pro p[ro]p[ri]o et hereditario h[ab]it[us] tota et integre v[er]ba sua h[ab]it[us] dicto
Kiejski zowolna in b[er]no bulle Topolicea Dystryctu p[ro]ced[er]e Lem-
onen[sem] com[un]it[er] modo obligato coram Meth[er]en[si] in scripta
et ad solvend[um] securata. Nec non de ead[em] causa Inscriptio[n]e
obligato[n]a Casua Premis[er] de p[ro]m[iss]is suo in tenore lo[qu]i
qu[er]ant, emittunt, liberu[m]q[ue] et absolute p[ro]nu[n]ciant, De bonis p[ro]fi-
tis co[n]s[er]vant, Inscriptio[n]em eand[em] obligato[n]em cum uniu[er]s[is]
eius ligamentib[us] cassat, nullificat, et annihilat, v[er]ba et d[omi]n[us] p[ro]-
atens p[ro]m[iss]is ratiore p[ro]p[ri]o imponendo silentium.

Dvernicki Kopystenkiego

comparens p[ro]p[ri]o coram off[ic]io ac ob[er]g[is] p[ro]c[ur]at[ur] quietat
sk[ri]ba Casua Premis[er] Nobilis Joannes Dvernicki Camerarius mente
et corpore s[er]uo, a v[er]is Debitis s[er]uis s[er]uis s[er]uis s[er]uis
quibus p[ro]p[ri]o et competens recedendo, p[ro]ced[er]e de v[er]is s[er]uis
Capitula Premis[er] que ad Actum hunc attinet de cum quietat
de bonis suis q[ui]s omnibus, tota et integre in corpore
alij ob[er]g[is] salam libere publice ac p[ro]p[ri]o p[ro]c[ur]at[ur]
quod s[er]uis s[er]uis s[er]uis, et Alij Ducatus de summa quin-
gentorum floren[ti] et s[er]uis s[er]uis s[er]uis s[er]uis
p[ro]ced[er]e modo s[er]uis s[er]uis s[er]uis s[er]uis et ad solvend[um] securata
Nec non de ead[em] causa Inscriptio[n]e Casua Premis[er] debitorum
de p[ro]m[iss]is suo in tenore latere, quietat, emittit, liberu[m]q[ue] et ab-
solute p[ro]nu[n]ciat, Inscriptio[n]em eand[em] debitorum in toto et toto
cassat, nullificat et annihilat. Recognoscens obli s[er]uis s[er]uis
s[er]uis realen[sem] off[ic]io esse p[ro]p[ri]o

Kopystenki Dvernickiemu obligat

comparens p[ro]p[ri]o coram off[ic]io ac ob[er]g[is] p[ro]c[ur]at[ur] quietat
Capitula Premis[er] Casua s[er]uis s[er]uis s[er]uis Camerarius mente

et corpore est, a Terris Doctoribus et iuris Doctoribus, quibus
 vis propria et competens reddenda. Præsentibus et iuris Doctoribus factis et
 factis et iuris Doctoribus quos ad hunc hunc attinet, se cum succedentibus ac bonis suis
 generati omnibus totaliter et plane incorporandi atque subiicienda Talia
 liberi publicæ ac p[ro]p[ri]etatis recognovit. Præter ipse bona sua propria
 et hereditaria in hac parte de tota et integra portione sua hereditaria
 dictam Kirchschwele in bonis Villa Apollonia Terra et Deo ecclesie
 missis usque et confisit. Cum omni p[ro]p[ri]etatis Jure d[omi]ni et p[ro]p[ri]e-
 tate, pro p[ro]p[ri]etate h[er]editaria obligatio omnibus et singulis bono-
 rum eorum et h[er]editatibus fructibus p[ro]p[ri]etatis redditibus emolumentis
 et obventionibus, p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis. Præter non Agros Præter
 Campis h[er]editatis Somarijs, Tabernis Moberioris, Agrijs P[ro]p[ri]etatis
 Fluvij, Fluminibus torrentibus aquarum decursibus Sylvis
 Mensuris Invenientibus Lubetis, d[omi]ni et p[ro]p[ri]etatis h[er]editatis
 Invenientibus eorumque laboribus p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni et p[ro]p[ri]etatis et
 p[ro]p[ri]etatis ad eandem portione spectantem generati Universis. Præter
 ex p[ro]p[ri]etatis Jure d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[er]editatis aut quodvis alio
 res ex p[ro]p[ri]etatis, seu ex p[ro]p[ri]etatis, verum prout p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis re-
 cognoscere tenentur habuit et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ai eundem, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 nicti et illius p[ro]p[ri]etatis in summa mille quingentorum floribus Solonis
 h[er]editatis et ab actu p[ro]p[ri]etatis ad festum p[ro]p[ri]etatis Sancti Pauli p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et in defectu p[ro]p[ri]etatis exemptionis ex h[er]editatis ad h[er]editatis
 simile festum p[ro]p[ri]etatis Sancti Pauli p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et h[er]editatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad h[er]editatis festum
 ad festum annis et festis de se p[ro]p[ri]etatis et immediate sequentibus
 usque ad exemptionem eorum, bonorum obligavit inscribit et inuadi-
 acit p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis obligat inscribit et inuadiat. In eademque bona
 p[ro]p[ri]etatis obligata iam ex h[er]editatis et de facto in p[ro]p[ri]etatis h[er]editatis p[ro]p[ri]etatis

Officio Nobili Dvermichi obligandi sui cuiusq; iuris Curiam offitio dicitur
 dat et admittit realem Intentionem et actalem satisfactionem possessionem
 per Mitem quocumq; Imperatorem et Nobiles alios de quacumq; Voluerit
 Officio acceptandi. Per ipsum obligandi suum et eius iuros bonos
 et facta sua obligata cum Universis eorum Obligationibus et Insuper:
 suis tenendi, habendi, et possidendi. Illisq; qui tunc et pacifice ut
 fruendi. eademq; ad suos suos et suorum heritorum quoslibet
 placito liberari et effectuati convertendi. Nos ad exemptionem
 + modo et titulo obligationis. Libetq; et tenebitur imposibile:
 cognoscens quosdam Regis styckij sicut se ac suos Curiam in et
 duos bonis suis q; in omnibus summisq; quibuslibet secundum Officio
 Nobili Dvermichi obligationis eius inscribit et obligatorem
 ipsum et eius Curiam in directo bonis q; ad obligati et ma
 iore eorum ab omni et quavis impetitione iuridica, quarumcumq; iuris
 narum quocumq; iudicio placito et Regis ex nullo in omni iudicio
 et Officio Regni. tales quodlibet agus fuerit, licet defendere, evincere in
 tercedere, et liberari, in omnibusq; cum ipso non desit. Nec non bonos
 et facta sua obligata, ab omnibus in genere iuribus et Insuper
 iuribus et possessionibus, sup eadem bonis factis et fruendis, tum
 etiam a quibuslibet iuris iuris, in eadem bonis impetant et impendant,
 iuris deniq; et plures personarum dunt quibuslibet in quacumq; puncto
 et gradu sunt dependendi, in quovis iudicio et Officio Regni obtentis et
 obtinendis, ac tunc Officio bonis obligatis solvendi et solvendi e
 mundare et liberari, mundaq; et liberari semp facere, ac etiam in to
 mig honorem et facta sua Officio q; ad admittenda in fundo bonorum Officio
 cum Officio obligationis, dum per Mitem et Nobiles Officio require
 tur non denegare, imo debet et tenebitur eandem liberari et effectuati
 dare et admittere. Datu et admittenda eadem possessionem et Insuper
 omni iuris quodlibet modo tam p. q; p. iuris quoslibet submissas et ab
 ordinatas personas non impedire, nec adimere, q; ad Officio obligationis
 Char et eius iuros in Officio bonis nullo modo in iuriam. Ita et

eadem bonis quod obligatus id obligatus. Cuius cum non quietat pacifi-
 ce et de his omnibus obligatus digne tenere habere et possidere queat
 solus ab aliis similibus sumis. Nulle iungantur in libris et aliis eiusdem
 quantum aut eius iudicibus et fatis obligatus hinc eius non. ob non
 completo non omnia omnia et iunguntur tam in parte quam in toto
 quod non oportet ad obliendo succumbendo. In quo quod datus modo
 omnia ad obliendo hinc, ac realiqua. Intra ex omnia non completa
 completa, sed ex. Intra et legibus et iudicibus et iudicibus aut
 eius iudicibus, et in ista. Intra et nobis et iudicibus obligatus
 sui de eis non tenentur ad officium sub. factum capitulum et iudicibus
 ex hinc non tenentur sub tenentur que tam non spectat mediante, semper in
 tenentur factum tenentur tamquam perempto dare. In parere, respondere
 dadium et factum hinc. Intra et de ea satis facere, ac omne iudicibus
 factum debent, et tenentur, legibus ac aliis iudicibus ad eadem omnia
 obligat. Cuius tenentur omnia perempto et alios omnes ex consequens
 factum eiusdem. Tenentur semper perempto vera in iudicibus et maiori
 minore mitale iudicibus. Legatione in hoc de extra legibus tenentur
 militari, ad iudicibus et alios, et iudicibus et quibus. In iudicibus
 et legibus impedimentis non differendo, ad quietationem dlium
 semper. Tenentur, et factum factum. Intra et iudicibus non
 recipiendo. Nullas et iudicibus, ac earum sequentes faci-
 endo, ac semper dlium et iudicibus, et iudicibus eiusdem
 suspensionibus Galahis dunt, Intra et tenentur, et iudicibus
 nego aliisq. omnibus iudicibus et dlium non subter fugiendo
 factum iudicibus ad omnia ad iudicibus. Intra et iudicibus
 deus et bonis et iudicibus. Intra et tenentur et iudicibus
 Intra et tenentur nobis et iudicibus obligatus ad Dominicanos
 et tenentur et iudicibus et tenentur et tenentur et tenentur.